ПРОТОКОЛ № 280521/0119153/03
заседания аукционной комиссии
с. Малая Пурга

                      25 июня 2021 года
10 ч 00 мин

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Старая Монья, ул. Березовая № 22.

Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, д.1.

Местоположение земельного участка -  Удмуртская Республика, Малопургинский район, Старая Монья, ул. Березовая № 22.

Площадь – 1500 кв. м.

Кадастровый номер — 18:16:087001:804.

Категория земель – Земли населённых пунктов.

Разрешенное использование: Индивидуальное жилищное строительство и ведение личного подсобного хозяйства.

Обременения и ограничения в использовании земельного участка: не зарегистрированы.

Срок аренды: 20 лет.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.malayapurga.ru, на официальном сайте муниципального образования «Старомоньинское» 28 мая 2021 года.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

председатель аукционной комиссии:

Мандиев Фаниль Фаритович,

заместитель председателя аукционной комиссии:

Рязанцев Юрий Петрович,

члены аукционной комиссии:

Вершинин Иван Борисович,

Михайлова Светлана Сергеевна,

Ожмегова Ирина Витальевна,

секретарь аукционной комиссии:

Самарина Татьяна Викторовна.

Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Сведения о заявках, поданных на участие в  аукционе: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе были поданы следующие заявки:

	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие в аукционе
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	Леонтьев Александр Михайлович,

427827, УР, Малопургинский район, д. Старая Монья, ул. Лесная, д. 12
	17.06.2021 г

в 10 ч. 26 мин.

Задаток 2900,00 рублей
	Соответствует
	Допустить

Решение:
единственную заявку, поданную на участие в аукционе, признать соответствующей. Единственного заявителя — Леонтьева Александра Михайловича -  подавшего заявку на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона. В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся, так как на участие в аукционе подана только одна заявка. Договор аренды земельного участка заключить с единственным участником аукциона, Леонтьевым Александром Михайловичем,  по начальной цене предмета аукциона.
Председатель аукционной комиссии:

Мандиев Ф.Ф. ______________

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Рязанцев Ю.П. ___________

Члены аукционной комиссии:

Вершинин И.Б. ____________

Михайлова С.С. ___________

Ожмегова И.В. _____________

Секретарь аукционной комиссии:

Самарина Т.В. _____________